
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2021
Лифт 92 352.85 36 782.56 34 753.17 94 382.24
ОДН ГВС 32 067.67 11 781.41 11 137.72 32 711.36
ОДН ХВС 7 046.41 2 660.94 2 515.87 7 191.48
ОДН Э/Э 180 174.28 65 042.78 61 052.91 184 164.15
содержание дома и текущий ремонт 652 045.68 249 743.22 234 382.96 667 405.94
содержание площадки ТБО 14 232.97 4 858.16 4 492.08 14 599.05
Итого 977 919.86 370 869.07 348 334.71 1 000 454.22

Март 2021 Задолженность на 
01.03.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 702 266.53 44 927.48 43 651.42 -1 700 990.47

Доходы Расходы
44 927.48

3 571.16
5 035.13

209.59
2 750.00
9 500.00
2 775.00
2 400.00
4 513.00

453.36
1 800.00
1 500.00
3 763.00

327.60
993.48
92.50

3 967.60
44 927.48 43 651.42

Количество Сумма

1.00 509.00
1.00 32.00
2.00 40.00

10.00 100.00
1.00 391.00
1.00 565.00
2.00 118.00
2.00 34.00
2.00 62.00
1.00 39.00
4.00 792.00
2.00 128.00
1.00 953.00

3 763.00

1.00 327.60
327.60

1.00 131.50
38.00 281.20
4.00 122.00

60.00 458.78
993.48

1.00 29.50
1.00 63.00

92.50

1.00 226.00
12.00 3 648.00
1.00 93.60

3 967.60

Информация по услугам: мкр. 5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр. 5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,78 руб.
5-11  50 % скидка старшим по дому
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  1 подъезд
проф.осмотр  вентиляции  поквартирно
работа погрузчика-экскаватора JCB
работы  по удалению снега с козырьков  подъездов дома
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д.11  кв. 277.
страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2021 г.
чистка вентиляционной шахты кв.135 (сверловка отверстия)
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
клупп 1/2 Ермак
крепление трубы 1/4 мет.
перчатки вязаные х/б Люкс
прокладка для радиатора паронит.
РР кран 32
РР кран 40
РР муфта 20
РР муфта 40
РР тройник 40
РР труба 20 х 3,4 армир.
РР труба стекловолокно 40 х 6,7 армир.
РР уголок 20 х 1/2 нар.р.
эл.соединение вн.IK 1
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
светильник с оптико-акустическим датчиком
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки х/б обливные
соль
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна

Итого по прочие  материалы

салфетка из микрофибры
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
очиститель пены
пена монтажная Титан
средство от муравьёв


